АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября  2018года  № 77

О внесении изменений в программу
 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  утвержденную постановлением Администрации Никольского сельсовета №75 от 25.12.2014г

	     В целях повышения эффективности бюджетных расходов путем совершенствования системы программно-целевого управления, руководствуясь федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с решением Собрания депутатов Никольского сельсовета от 17.05.2016г. № 172 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района от 22.12.2015г. № 133 «О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2016 год», Администрация Никольского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  следующие изменения  в программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в   муниципальном образовании «Никольский сельсовет»  Октябрьского района Курской области» утвержденную в постановлением Администрации Никольского сельсовета №75 от 25.12.2014г
      1) в паспорте программы в разделе  «Объем  и источники финансирования» слова «2019 год -  0,0тыс. руб.» заменить словами  « 2019 год -  5,0тыс. руб.»;
      2) раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
      « IV. Ресурсное обеспечение Программы
Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансирования  Программы составляет    30,0тыс. рублей
Финансирование Программы по годам предусматривает:
2015 год –  0,0тыс. рублей,
2016 год – 10,0тыс. рублей,
2017 год –  5,0 тыс. рублей.
2018 год -  10,0тыс. рублей
2019 год – 5,0тыс.рублей
2020 год – 0,0тыс.рублей».

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Никольский сельсовет»  Октябрьского района Курской области в сети Интернет.

Глава Никольского сельсовета :                                                    В.Н.Мезенцев